ESTADO DO PIAUÍ
Município de Bonfim do Piauí

PORTARIA Nº 036/2016

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no art. 66

inciso VI e IX da Lei Orgânica do Município de Bonfim do Piauí.

  RESOLVE:

  Exonerar, a pedido, a Sra. RAIANA RENATA PEREIRA PAES

LANDIM, portadora do CPF nº 018.686.303-90 do cargo de Assessora

Técnica Especial da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças do Município de Bonfim do Piauí.

  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 24 (vinte e
quatro) dia do mês de outubro do ano de 2016.

Paulo Henrique Ribeiro

Prefeito Municipal

 Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim
do Piauí, aos 24 (vinte e quatro) dia do mês de outubro do ano de 2016.

Humberto Fernandes Viana
Chefe de Gabinete